
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Não classificado
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.

98
43
13
59

111
84
58
1

707
18
74
41
4

54
97
53
6

28
27
35

172

192
771
79
95

013
42
55

Name

Fabio Coelho
Junior
Rafael Gimenes
Antonio Ferreira
Rodrigo de Conti
Mauricio Goncalves
Rogerio Mendes
Tom Costa
Roberto de Grandis
Douglas Speto
Tomas Cabrera
Kaky
Ricardo Forgereni
Felipe Martins
Raphael Silva
Fernando Maul
Duda
Pedro Marques
Mauricio Lima
David
Henry Hitmura

Anselmo Junior
Jorge Abdo
Ze Dias
Anderson Maia
Daniel de Araujo
Joao Ricardo
Magno Gomes

Class

Hot Cars

Hot Cars

Hot Cars

Copa Opala

Hot Cars

Hot Cars

Hot Cars

Hot Cars

Turismo LDA

Turismo LDA

Turismo LDA

New Speed

Hot Cars

New Speed

New Speed

New Speed

Turismo LDA

Copa Opala

New Speed

Hot Cars

Turismo LDA

Hot Cars

New Speed

New Speed

Turismo LDA

Copa Opala

Hot Cars

New Speed

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9

6

Diff

2.304
7.171

51.617
51.805
52.773

1:11.842
1:14.521
1:15.262
1:26.062
1:38.856
1:45.289
2:05.449
2:14.332

1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

2.304
4.867

44.446
0.188
0.968

19.069
2.679
0.741

10.800
12.794
6.433

20.160
8.883

1 Volta
2.679

14.804
9.583

10.242
25.027

1:00.068

Total Tm

21:20.177
21:22.481
21:27.348
22:11.794
22:11.982
22:12.950
22:32.019
22:34.698
22:35.439
22:46.239
22:59.033
23:05.466
23:25.626
23:34.509
21:22.887
21:25.566
21:40.370
21:49.953
22:00.195
22:25.222
23:25.290

14:10.827

Best Tm

2:05.902
2:06.788
2:05.406
2:09.150
2:10.528
2:10.869
2:12.571
2:12.826
2:12.339
2:14.736
2:16.387
2:13.066
2:15.406
2:17.106
2:18.748
2:18.539
2:19.094
2:16.807
2:22.455
2:10.474
2:16.001

2:13.585

In Lap

7
7
3
3
8
9
9
9
9
7

10
5

10
7
8
6
9
8
7
6
9

3
0
0
0
0
0
0

NCBM Sponsor

D5
D5
D5

D4
D4
D4
D4

D4

D8

D4

D4

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.304

Avg. Speed
224,969

Best Lap Tm
2:05.406

Best Speed
229,654

Best Lap by
13 - Rafael Gimenes

Impresso: 22/01/2018 14:15:15

Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Silva

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado para: Verde Rosso

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias

2a Bat Hot Cars/Opala

Corrida (20:00 Tempo) started at 18:10:11

Itupeva 8,000 Km

20/01/2018 17:50
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